様式第４号（第９条関係）

朝日町空き家・空き地情報バンク利用申込書

年　　月　　日

朝日町長　　　　　　　　殿

氏名　　　　　　　　　　　　印

　朝日町空き家・空き地情報バンクを利用したいので、朝日町空き家・空き地情報バンク設置要綱第９条の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

　　　　　　　　〒　　　　－
１　住所

２　氏名

３　生年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　歳）

４　職業

５　電話番号

６　FAX番号

７　E-mail　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

８　利用目的　　□居住用（居住予定者　　　　　名）
　　　　　　　　□事業用

　　　　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
９　希望する　　空き家　　　　　　　　　　　　　　　空き地

物件番号